

Lagedi Lasteaia hoolekogu koosoleku protokoll nr 9, 28.10.2015 Lagedil

Osalejad: Lastevanemte esindajad Siret Leiste, Bärbel Salumäe, Inga Iidel, Signe Ivanišvili, õpetajate esindaja Esta Vaker, Rae valla esindaja Marju Randlepp, direktor Imbi Orav.

Algus 17:45, Lõpp: 19:50

Päevakava plaan:

- 1) Lasteaia hoolekogu koosseis 2015/2016, esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine;
- 2) Eelmise koosoleku otsuste/soovituste ülevaatamine;
- 3) Eelarvega tutvumine (2015 kasutus/ 2016 tutvumine)
- 4) Lagedi lasteaia kodukord
- 5) Kohapeal algatatud küsimused

Kokkuvõte: Otsused, ettepanekud, soovitused

*OTSUS: Kinnitati uus koosseis: Lastevanemate esindajad esimees Bärbel Salumäe, aseesimees Inga Iidel, protokollija Siret Leiste, Signe Ivanišvili, õpetajate esindaja Esta Vaker, Rae valla esindaja Marju Randlepp.

*SOOVITUS: Nüüd kui niisutajad töötavad, teostada uus õhuniiskuse mõõtmine, kui küttesüsteem järel ja ilmad külmamad. Kulude kokkuhoiuks võiks teostada mõõtmine ise majanduse poolt. Palume tulemustest teada anda hoolekogule.

*SOOVITUS: Palun korraldada toidukoguste info rühmadesse. (koosolekujärgsel päeval info rühmades stendil).

*ETTEPANEK: Võimaldada lasteaia õuealale valgustus, et lapsed saaksid õues viibida ka pimedamal ajal? (Noortekeskuse ehitusega siduda?)

*SOOVITUS: Soetada plaanitud pehme mööbli asemel padjad või pehmed klotsid vms, et ei võtaks ruumi ära ning mahuks rohkem lapsi kasutama. (S.Ivanišvili saatis ka ettepaneku info meili teel).

*SOOVITUS: Palun korraldada juhtkonnal koos tervishoiutöötajatega lastevanemate täiendav teavitamine seoses haigustunnustega laste viibimisega lasteaias. Kannatab laps ja nakatavad teisi lapsi kui ka õpetajaid. Kodulehele või rühma stendile palun panna haigekassa teavitus. (<https://haigekassa.ee/et/inimesele/haiguste-ennetamine/laste-tervise-jalgimine>)

*OTSUS: Hoolekogu kinnitab ülevaadatud muudatustega kodukorra.

*SOOVITUS: „Raskete“ laste puhul suurem koostöö lasteaiaga, eripedagoogi poolt lapsevanemate suunamine. Kui ei anna tulemust, saab suunata edasi spetsialistide poole. (sh. lastekaitse vajadusel).